
www www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 1

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKY
...  INFORMACE O VEŘEJNÉ DOPRAVĚ V JIHOMORAVSKÉM KRAJI A BRNĚ ...

INTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKY
...  INFORMACE O VEŘEJNÉ DOPRAVĚ V JIHOMORAVSKÉM KRAJI A BRNĚ ... 03/2020...  INFORMACE O VEŘEJNÉ DOPRAVĚ V JIHOMORAVSKÉM KRAJI A BRNĚ ...

INTEGROVANÉ NOVINKY
...  INFORMACE O VEŘEJNÉ DOPRAVĚ V JIHOMORAVSKÉM KRAJI A BRNĚ ...

INTEGROVANÉ NOVINKY

POZVÁNKA NA SOBOTU
OTEVŘENÉ SKLEPY JAROSLAVICE
V sobotu 8.2.2020 se v obci Jaroslavice na Znojemsku koná 
tradiční vinařská akce „Otevřené sklepy Jaroslavice“.

Akce koná ve sklepních uličkách v Bažantnici od 12. do 17. 
hodin.

Autobusová linka 820 bude posílena celkem 4 spoji v úseku 
Znojmo, aut. nádr. – Jaroslavice a zpět.
  

www.idsjmk.cz       

Tiskové chyby vyhrazeny

SLEVOVÝ
PROGRAM

STRANA 5www.idsjmk.cz/slevovyprogram.aspx          

Partnerem slevového programu IDS JMK 
je vědecký park VIDA!, který cestujícím s 
jízdenkou IDS JMK poskytuje slevu na vstup:

Sleva na vstup ve výši 20 % se poskytuje 
následovně:
Při prokázání se platnou měsíční, čtvrtletní 
nebo roční předplatní jízdenkou vydanou 
pro minimálně jednu zónu jinou než 100 
nebo 101 nebo jednodenní jízdenkou 
IDS JMK, obdrží cestující slevu na základní 
vstupné ve výši 20%.

Více na www.vida.cz.

VIDA!
VĚDECKÝ PARK

INFORMACE PRO
ŠKOLNÍ A TURISTICKÉ SKUPINY

www.idsjmk.cz       

Pokud plánujete skupinovou turistickou akci nebo školní/třídní výlet, je nutné nás o 
plánované přepravě vždy dopředu informovat!

Vzhledem k omezené kapacitě autobusů i vlaků je nezbytné přepravu skupiny o více než 
10 osobách nahlásit nejpozději 10 dnů předem na náš e-mail info@kordis-jmk.cz. Jedině 
tak můžeme zabezpečit posílení spojů a zajistit bezproblémové cestování vám i ostatním 
cestujícím.  
Do emailové zprávy prosím vždy uveďte:

 Mobilní telefon na vedoucího skupiny
 Počet osob
 Cíl cesty 
 Datum odjezdu ve směru tam, zastávku, čas, číslo linky
 Případné přestupy
 Datum odjezdu ve směru zpět, zastávku, čas, číslo linky
 Případné přestupy

UPOZORNĚNÍ: Pokud nás informujete později, nemůžeme vám posílení dopravy garantovat.

Děkujeme Vám za spolupráci a pochopení.

Dejte nám o vaší skupině vědět
včas alespoň 10 dní dopředu. 



ZMĚNY V DOPRAVĚ
REGIONÁLNÍ A BRNĚNSKÉ VÝLUKY IDS JMK

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 2

Tiskové chyby vyhrazeny

Ve dnech 15. a 16.2.2020 od 7:00 do 15:00 hodin budou v úseku Brno-Královo Pole – Kuřim odřeknuty bez 
náhrady vlaky linky S3:
S3/ 4962, 4964, 4966, 4970, 4918, 4920, 4922, 4926, 4928
S3/ 4965, 4917, 4919, 4921, 4923, 4925, 4967, 4969, 4971
Ostatní vlaky linky S3 pojedou dle současného jízdního řádu.

VÝLUKA NA LINCE S3
15.-16.2.2020
S3

Ve dnech 10. až 12. 2. 2020 vždy od 8:30 do 15:30 hodin bude probíhat výluka na linkách S3 a R13.

Linka S3:
Vlaky linky S3/ 4645 a 4656 budou v úseku Vranovice – Šakvice a zpět nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou organizovanou dle výlukového jízdního řádu.
Ostatní vlaky linky S3 v úseku Brno – Břeclav jedou dle svého pravidelného jízdního řádu.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, žel. st.“
Popice - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Popice“
Pouzdřany - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Pouzdřany, škola“
Vranovice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Vranovice, žel. st.“

Linka R13:
Vlaky linky R13/ 805, 814, 807, 812, 809, 810 mimořádně projedou v žst. Šakvice.
Pro cestující z/do Šakvic je náhradní zastávkou stanice Zaječí. Z/do Zaječí je zavedena obslužná linka xR13 
ze všech spádových lokalit žst. Šakvice.

Linka xR13 jede po dvou trasách:
Linka xR13B slouží k návozu a odvozu cestujících z Hustopečí u Brna do Zaječí.
Jede po trase: Hustopeče, nemocnice - Hustopeče, aut. nádr. – Zaječí a zpět.
Linka xR13A slouží k návozu a odvozu cestujících z ostatních spádových lokalit.
Jede po trase: Perná - Dolní Věstonice - Strachotín - Šakvice, žel. st. - Šakvice, obec – Zaječí a zpět

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Zaječí (linky A a B) - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Zaječí, žel. st.“
Šakvice, ObÚ (linka A) - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, ObÚ“
Šakvice, horní konec (linka A) - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, horní konec“
Šakvice (linka A) - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, žel. st.“
Hustopeče, aut. nádr. (linka B) - na autobusovém nádraží, stanoviště č.12
Hustopeče, nemocnice (linka B) - na autobusové zastávce IDS JMK „Hustopeče, nemocnice“
Hustopeče, plnírna (linka A) - na autobusové zastávce IDS JMK „Hustopeče, plnírna“
Popice, rozc. (linka A) - na autobusové zastávce IDS JMK „Popice, rozc.“
Strachotín (linka A) - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Strachotín“
Dolní Věstonice (linka A) - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Dolní Věstonice“
Horní Věstonice (linka A) - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Horní Věstonice“
Perná (linka A) - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Perná“

VÝLUKA NA LINCE S3 A 
R13

10.-12.2.2020
S3, R13

Od 10. do 13. 2. 2020 vždy od 8:20 do 13:35 hodin bude probíhat výluka na linkách R8, R12 a S71.
Vlaky linky R8 směr Přerov budou v úseku Brno-Královo Pole – Brno hl. n. – Kojetín nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy dle výlukového jízdního řádu.
Vlaky linky R12 směr Olomouc budou v úseku Brno hl. n. – Nezamyslice nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy dle výlukového jízdního řádu.
Vlaky linky S71 budou v úseku Vyškov na Mor. – Nezamyslice nahrazeny autobusy náhradní dopravy dle 
výlukového jízdního řádu.
Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Kojetín - před staniční budovou
• Nezamyslice - před staniční budovou
• Chvalkovice na Hané - v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Ivanovice na Hané, Chvalkovice na Hané“
• Ivanovice na Hané - v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Ivanovice na Hané, aut. st.“
• Hoštice-Heroltice – u železniční zastávky
• Vyškov na Moravě - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK „Vyškov, žel.st.“)
• Brno hl. n.
Linka R12: před staniční budovou u viaduktu Křenová
Linka R8:
- směr z Brna: na ulici Dornych na zastávce autobusů IDS JMK „Úzká“
- směr do Brna na ulici Úzká na zastávce autobusů IDS JMK „Úzká“ (u OC Vaňkovka)
• Brno-Královo Pole - u nádražní budovy

VÝLUKA NA LINKÁCH R8, 
R12 A S71

10.-13.2.2020
R8, R12, S71



ZMĚNY V DOPRAVĚ
REGIONÁLNÍ A BRNĚNSKÉ VÝLUKY IDS JMK

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 3

Tiskové chyby vyhrazeny

Od 17. do 23.2.2020 vždy od 8:15 do 13:30 hodin bude probíhat výluka na lince S82 mezi Znojmem a Retzem/
Stockerau.
Všechny vlaky budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravu, které bude organizována 
podle výlukového jízdního řádu.
POZOR:Autobusy náhradní dopravy budou odjíždět ze stanice Znojmo o 27 minut dříve, než je pravidelný 
odjezd vlaků, naopak budou do stanice Znojmo přijíždět až o 36 minut později.
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Znojmo – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Znojmo, žel. st.“
• Znojmo-Nový Šaldorf – na zastávce autobusů IDS JMK „Znojmo, Konice, rozc 1.0““
• Šatov – na zastávce autobusů IDS JMK „Šatov, křižovatka“
• Unterretzbach – na zastávce autobusů „Unterretzbach, Bahnstraβe“
• Retz – u nádražní budovy
• Hollabrunn – u nádražní budovy
• Stockerau – u nádražní budovy

VÝLUKA NA LINCE S82
17-23.2.2020
S82

Ve dnech 18. a 20.2. 2020 vždy od 8:00 do 13:40 hodin budou vlaky na lince S41 v úseku Bohutice – Moravský 
Krumlov a zpět nahrazeny autobusy náhradní dopravy.
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
▪ Moravský Krumlov – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Moravský Krumlov, žel. st.“
▪ Rakšice – před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK „Mor. Krumlov, Rakšice, žel. st.“)
▪ Bohutice – v obci, na křižovatce u restaurace „U Cóla“.

VÝLUKA NA LINCE S41
18. A 20.2.2020
S41

Dne 18.2.2020 od 7:55 hod. do 14:10 hodin budou vlaky linky S8 v úseku Břeclav – Hrušovany nad Jevišovkou 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy.
V úseku Břeclav - Novosedly jsou spoje vedeny souběžně vlaky bez návaznosti na autobusy náhradní 
dopravy.
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Zastávky náhradní dopravy:
• Břeclav – vedle nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Břeclav, aut. nádr.“ (stanoviště 12);
• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město – v obci, na ulici Sobotní na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, aut. st“;
• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ (vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)
• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, sídliště“
v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“
• Mikulov na Moravě – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Mikulov, žel. st.“
• Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
• Dobré Pole - na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
• Novosedly - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“
• Jevišovka - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Jevišovka“
• Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany nad 
Jevišovkou, žel. st.“

VÝLUKA NA LINCE S8
18.2.2020
S8



INTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKY

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 4

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

ˇ

1. 2. – 26. 4. 2020

U N I K ÁT N Í
VÝSTAVA

v NOVÉ  podobě

LETOHRÁDEK
MITROVSKÝCH

v BRNĚ
za podpory

Ceské korunovacní
klenoty... na dosah
ˇ

Unikátní výstava představuje mistrovskou repliku Českých korunovačních klenotů a původního žezla a 
jablka Karla IV. Svatováclavská koruna se pomyslně po čtyřech stoletích objeví v původním kompletu.

S příběhem klenotů se pojí osudy 22 korunovaných vladařů. Ty jsou představeny exponáty ilustrujícími 
období jejich vlády (ukázka Řádu zlatého rouna, kopie slavnostních šatů Marie Terezie a korunovačního 
pláště, replika Pražského Jezulátka a další).

Vstupné: dospělí 150 Kč, senioři a VŠ studenti 120 Kč, SŠ studenti 90 Kč, ZŠ žáci – děti do 15 let 80 
Kč, MŠ děti od 4 do 6 let 40 Kč; příplatek za výklad pro skupiny od 25 os.: 15 Kč. Rezervace pouze 
pro skupiny od 20 os.

Slevy ve výši 20%: ZTP nebo ZTP/P (platí obě osoby), držitelé platné denní jízdenky nebo předplatního 
tištěného kupónu IDS JMK s min. jednou mimobrněnskou zónou, držitelé platné denní vstupenky z VIDA.

Výstava se koná od soboty 23. 2. až di 28. 4. 2019, otevřeno vždy út – ne od 10 – 16 hodin. 

Pozvánka na výstavu
do Letohrádku Mitrovských v Brně


